À Ace >.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL os |
ESTADO DE SÃO PAULO

= MH
| INDICAÇÃONº27 1/2021

EMENTA: Corte de Mato na Rua Barão de Mauá,
I

esquina com Treze de Maio

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

| Realizaçãode corte de mato na Rua Barão de Mauá, esquina com a Rua Treze de

I Maio.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador reclamando das condições da via, onde

mato alto dificulta a utilização do passeio público.

Valinhos, 26 de abril de 2021.
Gabriel Bueno Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br aIAOOO